
 

breweryarts.co.uk 
Allergies: Our menu dishes are prepared in environments that are not totally free from 
allergen ingredients. Should you have concerns about the ingredients we use in our 
dishes, please do not hesitate to ask a member of our catering team who will happily 
assist you. Pizza bases made without gluten-containing products are available upon 
request. Please note that our kitchen is not an allergen-free environment. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kids Menu   
Margarita  
Tomato, mozzarella  5.95 
Peperoni  
Tomato, mozzarella,  sliced pepperoni 5.95 
Fungi 
Tomato, Mozzarella,  Chestnut Mushrooms 5.95 
Mac & Cheese  
Cream sauced based macaroni pasta  5.95 
Cheese Burger  
Toasted bun, tomato ketchup & cheese 5.95 
served with choice of sweet potato or fries   
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